
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЬЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

У / 2024 г.

г. Ижевск

Об изменении маршрута № 583 «г.Ижевск (АВ) - д.Старая Монья -
г.Ижевск (АВ)»

В соответствии с пунктами 2.17 и 3.13 постановления Правительства 
Удмуртской Республики от 30 июля 2019 № 313 «Об утверждении Порядка 
установления, изменения и отмены межмуниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 
территории Удмуртской Республики», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать новое расписание на межмуниципальный маршрут № 583 
«г.Ижевск (АВ) - д.Старая Монья - г.Ижевск (АВ)» в соответствии с 
заявлением от 10 июля 2024 года ООО «КА-345»;

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в 
разделе «Отрасли Министерства/ Транспорт / Автомобильный / локальные 
акты».

Министр А.В. Горбачев


